lắp đặt thiết bị với một số thông tin chủ yếu của Chủ đầu tư như sau: 

1. Tên dịch vụ, mua sắm: Mua hệ thống nội soi tiêu hóa của Trung tâm Y tế Lục 

Ngạn. 

2. Bên mời thầu – Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế Lục Ngạn 

- Tổng giá gói thầu được phê duyệt: 3.320.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, ba 

trăm hai mươi triệu đồng) 

3. Nguồn vốn: Ngân sách Nhà nước cấp và các nguồn thu hợp pháp khác của 

đơn vị. 

4. Địa điểm thực hiện giám sát lắp đặt: Trung tâm y tế Lục Ngạn – Tổ dân phố 

Minh Lập, phường Chũ, tỉnh Bắc Ninh. 

5. Thời gian thực hiện: Theo tiến độ giao hàng của nhà cung cấp, tối đa 60 ngày.